
 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Ελληνάκη Αµαλία  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  2821341676 
Fax:  2821341676       

 
        Χανιά 05/07/2011 

 Αριθ. Πρωτ. 57565 
 Αριθ. Αποφ.  563 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
    ΄Εχοντας υπόψη: 

1. Το υπ.αρ. πρωτ. 8273/25-5-2011 έγγραφο της Γενικής ∆/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραµµατισµού , Περ/ντος & Υποδοµών –∆/νση Τεχνικών Έργων    

2.    Το  Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

3. Τις διατάξεις  του Ν.3463/2006 
4.  Την υπ’αριθµ. 1/2011 απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον Ορισµό Αντιδηµάρχων και 

µεταβίβαση Αρµοδιοτήτων  
 
          Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
  Ορίζουµε   εκπρόσωπο για την συγκρότηση επιτροπής για τη διενέργεια 
διαγωνισµού προς ανάδειξη αναδόχου εκτέλεσης των εργασιών : « 1ο υποέργο 
Ανέγερση  8ου  Γυµνασίου Χανίων» τον µόνιµο υπάλληλο του ∆ήµου Μπροκαλάκη 
Κωνσταντίνο του Νικολάου κλάδου ΠΕ 3 Πολιτικών Μηχανικών µε βαθµό Β , µε 
αναπληρώτρια την Προϊσταµένη Τµήµατος Μελετών της ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών 
Βιδαλάκη Αργυρώ του Νικολάου κλάδου ΠΕ 3 Πολιτικών Μηχανικών  µε βαθµό Α 

             
 
  

                   Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
 

 
 
                                                                                                      ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 
Εσωτερ. ∆ιανοµή: 

1. Τµήµα Ανάπτυξης Ανθρ. ∆υναµικού (2) 
2. Γ. Γραµµατέα 
3. Ενδιαφερόµενους 

 

ΑΔΑ: 4ΑΣ4ΩΗ5-ΥΧΡ


